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Przekierowanie PDF — szybkie i wygodne łączenie plików PDF
	
	
	
	
	
	

1/7



Bezpłatne oprogramowanie PDF reDirect to łatwy w użyciu kompresor PDF firmy EXP Systems. Łączy się i tworzy uniwersalne pliki PDF bez formatowania, znaków wodnych, ograniczeń rozmiarów, dekoracji reklam i innych ograniczeń. PDF reDirect otwiera się z plikiem pomocy, krótką listą funkcji w porównaniu z wersją bezpłatną oraz pełną listą funkcji technicznych. To oprogramowanie może kompresować pliki PDF do ponad dwóch gigabajtów, co może być przydatne, jeśli chcesz udostępniać określone pliki PDF. Kompresuje oryginalny plik, zachowując nienaruszone metadane i informacje o stronie. Posiada zaawansowany interfejs, który pozwala dostosować ustawienia do własnych potrzeb.
Unikalną cechą tego oprogramowania jest możliwość tworzenia plików PDF z kilku różnych programów. Najpopularniejsze z nich to Microsoft Word, Adobe Acrobat Reader i Macromedia Freehand. Aby prawidłowo korzystać z oprogramowania, musisz tworzyć pliki PDF z tych programów. Zaletą korzystania z kombinacji kompresorów plików PDF, takich jak PDF reDirect i innych narzędzi dostępnych w Internecie, jest to, że podczas próby udostępnienia dokumentu komuś, kto nie ma programu potrzebnego do otwarcia pliku, plik PDF zostanie otwarty bez problemy. Pomaga to również przy próbie udostępniania dużych plików PDF, ponieważ zmieniany jest tylko rozmiar pliku PDF, zapewniając w ten sposób, że typ pliku zostanie zaakceptowany przez przeglądarkę odbiorcy.
Wersję próbną PDF reDirect możesz wypróbować na oficjalnej stronie internetowej. Możesz również pobrać wersję próbną pod poniższym linkiem. Chociaż istnieje kilka problemów, z którymi musi się zmierzyć to oprogramowanie, ten dekompresor plików PDF jest nadal jednym z najlepszych dostępnych darmowych narzędzi do łączenia plików PDF. Możesz skorzystać z różnych funkcji tego oprogramowania, pobierając wersję pro, która oferuje dodatkowe funkcje. Po wypróbowaniu narzędzia do przekierowywania PDF zobaczysz, jak łatwo jest udostępniać i edytować pliki PDF w Internecie.
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Lista zmian
Nie mamy jeszcze żadnych informacji o dzienniku zmian wersji 2.5.2  PDF reDirect. Czasami wydawcy poświęcają trochę czasu na udostępnienie tych informacji, więc sprawdź ponownie za kilka dni, aby sprawdzić, czy zostały zaktualizowane.
Czy możesz pomóc
Jeśli masz jakiś dziennik zmian, podziel się z nami! Chcemy poznać Twoją opinię! Napisz doStrona kontaktowai daj nam znać.
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EmEditor Professional V.12
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Not Another PDF Scanner
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Power BI




Powiązane oprogramowanie
	


2007 Microsoft Office Add-in: Microsoft Save as PDF or XPS
 Dodatek Microsoft Office 2007: Zapisz jako PDF lub XPS pozwala eksportować i zapisywać w formatach PDF i XPS w ośmiu programach Microsoft Office 2007. Narzędzie pozwala również na wysyłanie jako załą



	


PDF Reader for Windows 7
 PDF Reader dla Windows 7 to proste narzędzie, które umożliwia otwieranie, czytanie, przeglądanie, przeglądanie i drukowanie plików Adobe PDF.  PDF Reader dla Windows 7 pozwala również konwertować pli



	


PDFCreator
 PDFCreator to narzędzie do konwersji plików opracowane przez pdfforge. Dzięki PDFCreator użytkownicy będą mogli szybko konwertować pliki do formatu PDF za pomocą dowolnej aplikacji korzystającej z dr



	


PDF Creator for Windows 7
 Za pomocą PDF Creator dla Windows 7 możesz tworzyć pliki PDF z dowolnej aplikacji Windows, która ma możliwość drukowania. Obsługuje również konwersję plików do formatu PDF z innych formatów.  PDF Cre



	


PDFBinder
PDFBinder to bezpłatne narzędzie, które umożliwia łączenie wielu plików PDF w jeden dokument. Narzędzie zapewnia pełną elastyczność w zakresie, które dokumenty PDF trafiają do segregatora i ułatwia pr



	


Icecream PDF Editor
 Lody PDF Editor pozwala użytkownikowi zarządzać plikami PDF i „majsterkować” „łatwiej niż kiedykolwiek wcześniej”. Daje dostęp do wszystkich trybów edycji i narzędzi, których będziesz potrzebować, pr



	


Foxit Reader
Foxit Reader to bezpłatny i popularny edytor PDFodpowiedni zarówno dla osób prywatnych, jak i dużych korporacji. Zapewnia użytkownikom różne narzędzia, dzięki którym czytanie, edytowanie, dodawanie ad



	


Android Data Recovery
 Android Data Recovery to aplikacja do odzyskiwania plików na urządzenie z Androidem. Aplikacja została zaprojektowana w celu umożliwienia szybkiego odzyskiwania danych, takich jak kontakty, wiadomośc



	


PDF-XChange Editor
PDF-XChange Editor firmy Tracker Software jest bezpłatny, szybki i wydajnyi oferuje różnorodne funkcje edycji plików PDF. Nadal możesz tworzyć pliki PDF z tymi funkcjami bez licencji, ale aplikacja do
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Popularne w Biuro i aktualności
Zobacz więcej	
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2007 Microsoft Office Add-in: Microsoft Save as PDF or XPS



	

Apache OpenOffice



	

Mozilla Thunderbird
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LibreOffice 32-bit



	

Foxit Reader



	

PDF Reader for Windows 7



	

Microsoft Office Professional 2010
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